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Protokół nr LIX/1/10 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 10 listopada 2010r.  

w Ośrodku Kultury w Grodzisku Dolnym 

 

O godz. 15.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia LIX  

ostatniej w kadencji 2006-2010 sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 15-ciu radnych (na 15-osobowy ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi 

quorum, przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały. 

Następnie Przewodniczący obrad przywitał Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości 

oraz poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej   w dniu          

28 października 2010r. Za jego przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji (15 głosów 

„za”).  

Przedstawił porządek obrad LIX sesji Rady Gminy. W sprawie porządku obrad głos zabierali: 

Wójt Gminy zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad w punkcie 3 o dodatkowe 

podpunkty: 

„3.1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

3.2) w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/356/10 Rady Gminy Grodzisko Dolne   z dnia 21 

października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej” 

I oznaczenie dotychczasowych podpunktów 3 i 4 numerami  4 i 5. 

Nie zgłoszono innych wniosków dot. porządku obrad. 

Za przyjęciem wniosku zgłoszonego przez Wójta Gminy głosowało 15-tu radnych Rady 

Gminy. Wniosek został przyjęty. 

Po wprowadzeniu zmiany, porządek obrad LIX sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie protokołu   

    z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na rok 2011. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 
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2) w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/356/10 Rady Gminy Grodzisko Dolne   z dnia                 

21 października 2010r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 

4. Zapytania i interpelacje. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

II . Część uroczysta – godz. 16.00 

6. Przedstawienie sprawozdania z działalności Rady Gminy Grodzisko Dolne      

       w kadencji 2006-2010. 

7. Wystąpienia zaproszonych Gości. 

8. Część artystyczna w wykonaniu zespołu działającego przy Ośrodku Kultury. 

9. Zamknięcie obrad LIX sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie protokołu   

    z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy został zrealizowany. 

Ad. 2  Podjęcie uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na rok 2011. 

Skarbnik Gminy –w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekty uchwał: 

• w  sprawie obniżenia ceny 1 q żyta stanowiącej podstawę obliczenia stawki podatku 

rolnego  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/363/10  w sprawie obniżenia ceny 1 q żyta stanowiącej podstawę 

obliczenia stawki podatku rolnego  /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 
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Uchwała nr LIX/364/10  w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości  /w wersji 

zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/365/10  w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości        

/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do 

protokołu. 

• w sprawie ustalenia czynszów za najem lub dzierżawę gruntów stanowiących 
własność Gminy  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/366/10  w sprawie ustalenia czynszów za najem lub dzierżawę gruntów 

stanowiących własność Gminy /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie ustalenia czynszów za najem lokali i pomieszczeń użytkowych 
stanowiących własność Gminy  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/367/10  w sprawie ustalenia czynszów za najem lokali i pomieszczeń 

użytkowych stanowiących własność Gminy /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 

15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków   
 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/368/10  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę      

i zbiorowe odprowadzanie ścieków  /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1m3  ścieków, 
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Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/369/10  w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1m
3 

 ścieków /w wersji 

zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”           

i stanowi załącznik do protokołu. 

• zmieniającą uchwałę Nr XVI/95/99 Rady Gminy z dnia 16.12.1999r. dotyczącą 
ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów 
komunalnych, 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/370/10 zmieniającą uchwałę Nr XVI/95/99 Rady Gminy z dnia 16.12.1999r. 

dotyczącą ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania stałych 

odpadów komunalnych /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, 

przy 1 „wstrzymującym się”   i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2010  

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/371/10 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2010         
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym 

się”   i stanowi załącznik do protokołu. 

• w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/356/10 Rada Gminy z dnia 21.10.2010r.               
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie nad 

projektem omawianej uchwały. 

Uchwała nr LIX/372/10 w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/356/10 Rada Gminy z dnia 

21.10.2010r.   w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej /w 

wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym 

się”   i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4. Zapytania i interpelacje. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 



Protokół nr LIX/1/10  z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne odbytej w dniu 10 listopada 2010r. w Ośrodku Kultury w Grodzisku Dolnym 

 
Strona 5 z 6 

 

 

 

 

Ad. 5. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono wolnych wniosków i nie poruszono spraw różnych. 

 Przewodniczący obrad zakończył część roboczą LIX sesji Rady Gminy, ogłosił              

10-minutową przerwę i zaprosił wszystkich obecnych na II uroczystą część sesji. 

Po przerwie. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański przywitał zaproszonych Gości: Pana Posła na Sejm 

RP Zbigniewa Rynasiewicza oraz Pana Wicestarostę Leżajskiego Józefa Majkuta. 

Następnie przedstawił  sprawozdanie z pracy Rady Gminy za okres minionej kadencji  

( w załączeniu do protokołu) oraz podziękowanie dla wszystkich, którzy wspierali Radę 

Gminy w jej działaniach na rzecz rozwoju gminy, szczególnie dla Pana Posła Zbigniewa 

Rynasiewicza i Wicestarosty Józefa Majkuta.   

W imieniu Wójta Gminy - Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała przedstawił prezentację 

multimedialną przedstawiającą osiągnięcia władz gminy  w kadencji 2006-2010.  

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański wraz z Wójtem Gminy Jackiem Chmurą wręczyli 

Panu Posłowi Zbigniewowi Rynasiewiczowi i Panu Wicestaroście Leżajskiemu Józefowi 

Majkutowi pamiątkowe statuetki „ W uznaniu zasług dla Gminy Grodzisko Dolne” , a 

następnie  wręczyli podziękowania za pracę w tej kadencji samorządu Gminnego Radnym 

Rady Gminy, Wójtowi Gminy Jackowi Chmurze, Zastępcy Wójta Arkadiuszowi Telce i  

sołtysom z terenu gminy. 

Następnie Przewodniczący obrad udzielił głosu Radnym Rady Gminy i zaproszonym Gościom: 

Poseł na Sejm RP Zbigniew Rynasiewicz wyraził słowa uznania dla Wójta Gminy Jacka Chmury 

i dla pracowników podległego mu Urzędu Gminy za pozyskanie wielomilionowych środków 

zewnętrznych do budżetu gminy oraz za działania na rzecz wielopłaszczyznowego rozwoju 

gminy Grodzisko Dolne. 

Wicestarosta Leżajski Józef Majkut przedstawił multimedialną prezentację obrazującą 

działania Starostwa Powiatowego za okres minionej kadencji. Podziękował władzom tutejszej 

gminy za współpracę i wsparcie podczas realizacji inwestycji. 

Nie było więcej zgłoszeń do zabrania głosu.  
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Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański o godz. 18.30 zamknął obrady LIX sesji Rady 

Gminy i zaprosił wszystkich obecnych na sesji na koncert Kapeli Ludowej działającej przy 

Ośrodku Kultury i na skromny poczęstunek. 

 

Protokolant       Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik            Jerzy Gdański 

 

 

 

 


